
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

  детский сад № 38 «Чебурашка»  

 муниципального образования  город-курорт Анапа 

(МБДОУ д/с № 38 «Чебурашка») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2020                                                                                 № 22-о/д 

п. Чекон 

«О назначении ответственных 

за подготовку и размещение информации  

на официальном сайт детского сада» 

        На основании Федерального закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 

№273-ФЗ, постановления правительства Российской Федерации от 

18.04.2012 №342 «Об утверждении Правил размещения в сети Интернет и 

обновления информации об образовательном учреждении» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить Худоеву Ирину Владимировну ответственной за 

подготовку и размещение информации на официальном сайте детского сада 

согласно «Положению о сайте». 

2. Назначить ответственными за предоставление информации для 

размещения на сайте:  

2.1. Заведующего Коровай О.А. - Раздел «Сведения об 

образовательной организации», Раздел «Публичный доклад», Раздел 

«Безопасность и здоровье», Раздел «Родителям», Раздел «Онлайн-приемная»; 

2.2. Старшего воспитателя Кулиш Н.В.  – Раздел «Мероприятия 

детского сада», Раздел «Родителям», Раздел «Педагогам», Раздел 

«Аттестация педагогических кадров», Раздел «Сайты/страницы педагогов», 

Раздел «Противодействие коррупции», Раздел «Мероприятия детского сада», 

Раздел «Наши достижения». 

2.3. Делопроизводителя Худоеву И.В.  - Раздел «Информационные 

ресурсы», Раздел «Архив документов», Раздел «Экскурсия по детскому саду» 

3. Ответственному делопроизводителю Худоевой И.В.   ежемесячно и 

по мере необходимости обновлять информацию на сайте детского сада. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                                                О.А. Коровай 


